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> Charakteristika společnosti 
Základní předměty činnosti:	 • provozování osobní veřejné linkové a zájezdové dopravy tuzemské i zahraniční
	 • provozování nákladní dopravy tuzemské a zahraniční
	 • provádění oprav a údržby dopravních prostředků 
	 • prodej PHM, pneu a náhradních dílů• autorizovaný servis MAN• mytí vozidel• pneuservis

Hlavní ukazatelé:	 • počet zaměstnanců . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  73
	 • výše základního kapitálu . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10 000 000,00 Kč
	 • aktiva . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  183 343 313,81 Kč
	 • vlastní kapitál . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  127 783 295,85 Kč

Vlastnická struktura:	 • GW JIHOTRANS a.s., České Budějovice. . . . . . . . . . . . . . . . . 50%
	 • Svazek měst a obcí okresu Strakonice . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 50%

 
Ředitel společnosti	 Ing. Vladimír Warisch, MBA
		  • Office manager
Divize správa	 Ing. Kateřina Podlešáková
	 Vedoucí divize správa, HR manager
		  • Správa informačních technologií
		  • Ekonomické oddělení
Divize nákladní dopravy	 Bc. Klára Jandová
	 Vedoucí divize nákladní dopravy
		  • Nákladní doprava tuzemská i zahraniční
Divize autobusové dopravy	 Monika Chlandová
	 Vedoucí divize autobusové dopravy
		  • Dálková autobusová doprava/DAD
		  • Nepravidelná autobusová doprava/NAD
		  • Městská hromadná doprava/MHD 
		  • Autobusové nádraží Strakonice

Divize služeb	 Jiří Sáblík
	 Vedoucí divize služeb
		  • Technický úsek • Dílny • Čerpací stanice 
		  • Údržba • Bezpečnost práce, PO, CO 
		  • Autorizovaný servis MAN
		  • Autorizovaný servis IVECO BUS •Pneuservis

> Členové orgánů společnosti 
Představenstvo
Robert Krigar 
	 • předseda představenstva a 
		  generální ředitel společnosti 
		  GW JIHOTRANS a.s.
Jiří Iral
	 • člen představenstva a starosta obce Chelčice
Ing. Vladimír Warisch, MBA 
	 • člen představenstva
		  a ředitel společnosti ČSAD STTRANS a.s.
 

Dozorčí rada
Josef Štrébl
	 • předseda dozorčí rady a zástupce Města Strakonice
Ing. Petra Kokešová
	 • členka dozorčí rady a ředitelka pro strategii 
		  a ekonomiku GW JIHOTRANS a.s.
Ing. Kateřina Podlešáková 
	 • členka dozorčí rady, HR manager ČSAD STTRANS a.s.
Ivana Zelenková
	 • členka dozorčí rady a starostka obce Čejetice
Milan Žejdl 
	 • člen dozorčí rady a starosta městyse Čestice
Pavel Ounický 
	 • člen dozorčí rady a místostarosta Města Blatná
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> Zpráva předsedy představenstva 
	 o podnikatelské činnosti společnosti za rok 2023

Vážení akcionáři, obchodní partneři a kolegové, 
dovolte mi abych Vás seznámil s podnikatelskou činností společnosti ČSAD STTRANS a.s., Strakonice za rok 2023.

Tradice 
ČSAD STTRANS a.s. Strakonice navazuje na 80-ti letou tradici provozování silniční dopravy v jižních Čechách a v okrese Strakonice. 
První veřejnou silniční dopravu prováděla od října 1921 Správa poštovní automobilové dopravy, k níž v r. 1928 jako konkurent 
nastoupily Čs. státní dráhy přepravou osob i nákladů. V roce 1931 byly ustaveny Jihočeské podniky pro automobilovou dopravu 
a.s. s 51% podílem státu (JAS), jejichž činnost trvala až do r. 1945, kdy byly začleněny k ČSD.
Poštovní doprava a silniční doprava ČSD utvořily od 1. 1. 1934 jednotnou státní organizaci silniční dopravy pod řízením autospráv 
ředitelství státních drah a v této podobě vznikly i vozovny ve Strakonicích, Vodňanech, Blatné a Volyni v těsné vazbě na železniční 
stanice.
V r. 1948 byl vytvořen sloučením silniční dopravy ČSD a začleněním soukromníků národní podnik ČSAD se sídlem v Praze 
s krajským ředitelstvím v Č. Budějovicích. Další změna nastala v roce 1963 vytvořením samostatného podniku ČSAD České 
Budějovice, jehož organizační jednotkou se stal dopravní závod Strakonice s provozovnami ve Vodňanech a Blatné.
Společnost ČSAD STTRANS a.s. byla založena v roce 1999 za účelem privatizace státního podniku ČSAD České Budějovice 
s.p., závod Strakonice. Vlastníky společnosti od jejího založení jsou rovným dílem Sdružení měst a obcí okresu Strakonice a 
GW JIHOTRANS a.s. (předchozí název ČSAD JIHOTRANS a.s.) České Budějovice. Dvouletá privatizační peripetie byla zakončena 
1. 7. 2001. Tento den převzala bývalý státní podnik akciová společnost ČSAD STTRANS a začala psát další kapitolu historie 
automobilové dopravy na Strakonicku.

Rok 2023
Rok 2023 je i druhým rokem válečného konfliktu na Ukrajině a s ním spojené nejistoty ohledně cen a termínů dodávek náhradních 
dílů, energií, a i možnosti v nákladní dopravě využít pracovníky právě z Ukrajiny. 
Je to ale i rok, kdy se podařila dotáhnou do konce další etapa proměny prostoru od vlakového nádraží k Dopravní ulici. Byl 
dokončen prodej bývalého autobusového nádraží a na přelomu roku pak provedena jeho demolice již novým vlastníkem. Záměrem 
nového vlastníka je vybudováni obchodního centra včetně provozovny McDonald’s. Bohužel se nám nepodařilo přesvědčit Teplárnu 
Strakonice o podpoře dodávky teplé vody pro vytápění obchodního centra – pro nás by to znamenalo možnost odpojit se od parní 
větve původně určené pro MADETU Strakonice a objekty dílen vytápět místo páry horkou vodou, čili úsporněji. 
Dopravní terminál si prošel pátým rokem provozu, což znamená, že v roce 2024 bude ukončeno 5-ti leté období udržitelnosti. Snad 
budeme úspěšní při podání závěrečné zprávy stejně, jako v uplynulých čtyřech letech.
Se sanací staré ekologické zátěže jsme začali projektem v roce 2006, realizovali I. etapu v roce 2008 a druhou v roce 2022. 
Vzhledem k absenci znečištění bylo možno snížit v roce 2023 počet monitorovacích vrtů z 8 na 4 a snad v horizontu dvou let bude 
možno ukončit monitorování i těchto posledních 4. 
V autobusové dopravě, první rok bez linkové dopravy, jsme pokračovali v podnikatelské činnosti ve zbývajících střediscích, tj. 
zájezdová doprava, MHD Strakonice a dálková doprava. Vzhledem ke stáří vozového parku na MHD byl objednán nový vůz MAN 
CITY s dodáním červen 2024. 
Divize služeb obhájila pozice smluvního servisního partnera MAN a v hodnocení MAN servisů v rámci České republiky se umístila 
na skvělém druhém místě – takže i touto cestou ještě jednou blahopřeji.

Poděkování
Dovolte mi na závěr poděkovat všem zaměstnancům společnosti za podporu našich záměrů v roce 2023 a obchodním partnerům 
za korektní obchodní vztahy. 

Robert Krigar v.r.
předseda představenstva
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> Zpráva o vztazích podle § 82 zákona o obchodních korporacích
za rok 2023
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> Stanovisko dozorčí rady k účetní uzávěrce 2023
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Dozorčí rada společnosti se zabývala problematikou, která jí přísluší podle stanov společnosti a pracovala v souladu 
s pravomocemi delegovanými obecně závaznými právními předpisy, zejména Občanským zákoníkem a Zákonem o 
obchodních korporacích. Dozorčí rada dohlížela na výkon působnosti představenstva a uskutečňování podnikatelské 
činnosti společnosti a v rámci jednání v roce 2023 sledovala, kontrolovala a projednávala především plnění 
podnikatelského plánu, výsledky hospodaření, finanční situaci společnosti, výsledky kontrolní činnosti orgánů a institucí 
ve společnosti a stížnosti zákazníků.

Představenstvo společnosti poskytovalo dozorčí radě všechny potřebné podklady a informace.

Dozorčí rada přezkoumala účetní závěrku za rok 2023 a konstatovala, že účetní závěrka byla sestavena na základě 
řádně vedeného účetnictví v souladu s obecně závaznými předpisy. Účetní závěrka byla podrobena externímu auditu, 
který provedla auditorka Ing. Jana Černá. Auditorka došla k závěru, že účetní závěrka, v souladu s českými účetními 
předpisy, ve všech významných aspektech podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv společnosti ČSAD STTRANS 
a.s. k 31.12. 2023 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření a peněžních toků za rok končící 31. 12. 2023.

Dozorčí rada posoudila hospodaření společnosti a s přihlédnutím ke stanovisku auditora konstatuje, že účetní závěrka 
poskytuje úplné a věrohodné informace o stavu majetku, závazcích, vlastním kapitálu a finanční situaci společnosti k 
31.12.2023 a nákladů a výnosů a výsledku hospodaření za rok 2023 a návrhu na rozdělení zisku za rok 2023.

Na základě uvedených skutečností dozorčí rada konstatuje, že činnost společnosti ČSAD STTRANS a.s. probíhala v 
souladu s právními předpisy, stanovami společnosti a rozhodnutím valné hromady.

Ve Strakonicích dne 20.5.2024

Josef Štrébl v.r.
Předseda dozorčí rady



> Nejlepší řidiči
Řidiči ČSAD STTRANS a.s. ujeli v roce 2023 více jak 3 miliony kilometrů. Ve společnosti je vyhodnocována jízda bez nehod formou soutěže 
pro řidiče. Soutěž „Jízda bez nehod“ má svá pravidla a její vyhodnocení se provádí pravidelně každý měsíc.

V roce 2023 bylo takto oceněno 11 řidičů, z toho 1 řidič za ujetí 3,25 mil.km,2 řidiči za ujetí 2,5 mil.km, 2 řidiči za ujetí 1,25 mil.km, 1 
řidič za ujetí 1 mil. km, 1 řidič za ujetí 500 tis. km a 4 řidiči za ujetí 250 tis. km. První ocenění získávají řidiči při ujetí 250 tis. km. ČSAD 
STTRANS a.s. je jedna z mála společností, která tuto soutěž stále vyhodnocuje. 

V současné době ve společnosti pracuje 14 řidičů, kteří byli v této soutěži oceněni za ujetí 1 mil. a více km bez nehody: 

3 250 000 km bez nehody: 	 Černý Václav a Štér Zdeněk

2 500 000 km bez nehody:	 Stejskal Jiří, Švec František, Hlaváč Josef a Říha Vladimír

2 250 000 km bez nehody:	 Maroušek Jaromír

1 750 000 km bez nehody:	 Kuchař Ladislav a Sýkora Zdeněk

1 250 000 km bez nehody:	 Kindl Stanislav, Toušl Radek a Krpal Pavel

1 000 000 km bez nehody:	 Šlosar Roman a Valenta Stanislav
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> Finanční část
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> Účetní výkazy - Rozvaha - aktiva (v tis. Kč)

Označ. AKTIVA
Běžné účetní období Minulé období

Brutto Korekce Netto Netto

AKTIVA CELKEM +314 856 -131511 +183345 +186268

 B. Stálá aktiva +226 870 -130588 +96282 +103522

 B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek +778 -778 +0 +0

 B.I.2. Ocenitelná práva +778 -778 +0 +0

 B.I.2.1. Software +778 -778 +0 +0

 B.II. Dlouhodobý hmotný majetek +226092 -129810 +96282 +103522

 B.II.1. Pozemky a stavby +73758 -25301 +48457 +56582

 B.II.1.1. Pozemky +6 070 +6070 +6553

 B.II.1.2. Stavby +67 688 -25301 +42387 +50029

 B.II.2. Hmotné movité věci a jejich soubory +152 021 -104509 +47512 +44879

 B.II.5. "Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 
a nedokončený dlouhodobý hmotný majetek"

+313 +313 +2061

 B.II.5.2. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek +313 +313 +2061

 C. Oběžná aktiva +87 563 -923 +86640 +82006

 C.I. Zásoby +12 151 -449 +11702 +12719

 C.I.1. Materiál +11 151 -449 +10702 +12271

 C.I.3. Výrobky a zboží +552 +552 +0

 C.I.3.2. Zboží +552 +552 +0

 C.I.5. Poskytnuté zálohy na zásoby +448 +448 +448

 C.II. Pohledávky +26 684 -474 +26210 +29437

 C.II.2. Krátkodobé pohledávky +26 684 -474 +26210 +29437

 C.II.2.1. Pohledávky z obchodních vztahů +22 147 -474 +21673 +23153

 C.II.2.3. Pohledávky - podstatný vliv +575 +575 +135

 C.II.2.4. Pohledávky - ostatní +3 962 +3962 +6149

 C.II.2.4.3. Stát - daňové pohledávky +182 +182 +3690

 C.II.2.4.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy +219 +219 +456

 C.II.2.4.5. Dohadné účty aktivní +3 413 +3413 +1942

 C.II.2.4.6. Jiné pohledávky +148 +148 +61

 C.IV. Peněžní prostředky +48 728 +48728 +39850

 C.IV.1. Peněžní prostředky v pokladně +773 +773 +931

 C.IV.2. Peněžní prostředky na účtech +47955 +47955 +38919

 D. Časové rozlišení aktiv +423 +423 +740

 D.1. Náklady příštích období +243 +243 +387

 D.3. Příjmy příštích období +180 +180 +353
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> Účetní výkazy - Rozvaha - pasiva (v tis. Kč)

Označ. P A S I V A
Běžné účetní období Minulé období

Netto Netto

PASIVA CELKEM +183 345 +186 268

 A. Vlastní kapitál +127 784 +133 131

 A.I. Základní kapitál +10000 +10 000

 A.I.1. Základní kapitál +10 000 +10 000

 A.III. Fondy ze zisku +2 618 +3 214

 A.III.2. Statutární a ostatní fondy +2 618 +3 214

 A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-) +69 918 +110 896

 A.IV.1. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) +69 918 +110 896

 A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) +45 248 +9 021

 B.+C. Cizí zdroje +52 189 +52 355

 B. Rezervy +20 526 +13 155

 B.2. Rezerva na daň z příjmu +9 398 +0

 B.4. Ostatní rezervy +11 128 +13 155

 C. Závazky +31 663 +39 200

 C.I. Dlouhodobé závazky +10 346 +17 400

 C.I.2. Závazky k úvěrovým institucím +1 206 +3 714

 C.I.8. Odložený daňový závazek +8 920 +8 647

 C.I.9. Závazky - ostatní +220 +5 039

 C.I.9.3. Jiné závazky +220 +5 039

 C.II. Krátkodobé závazky +21 317 +21 800

 C.II.2. Závazky k úvěrovým institucím +2 508 +2 508

 C.II.3. Krátkodobé přijaté zálohy +40 +10

 C.II.4. Závazky z obchodních vztahů +6 996 +6 834

 C.II.7. Závazky - podstatný vliv +1 969 +3 205

 C.II.8. Závazky ostatní +9 804 +9 243

 C.II.8.3. Závazky k zaměstnancům +2 724 +2 199

 C.II.8.4. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění +1 309 +1 153

 C.II.8.5. Stát - daňové závazky a dotace +611 +258

 C.II.8.6. Dohadné účty pasivní +193 +392

 C.II.8.7. Jiné závazky +4 967 +5 241

 D. Časové rozlišení pasiv +3 372 +782

 D.1. Výdaje příštích období +35 +773

 D.2. Výnosy příštích období +3 337 +9
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> Účetní výkazy - Výkazy zisků a ztrát (v tis. Kč)

Označ. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
Skutečnost v účetním období

sledovaném minulém

 I. Tržby z prodeje výrobků a služeb +150 854 +180 810

 II. Tržby za prodej zboží +50 535 +58 841

 A. Výkonová spotřeba +145 611 +170 106

 A.1. Náklady vynaložené na prodané zboží +46 209 +55 589

 A.2. Spotřeba materiálu a energie +67 292 +74 372

 A.3. Služby +32 110 +40 145

 B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) +0 +98

 C. Aktivace (-) +0 -457

 D. Osobní náklady +45 862 +58 516

 D.1. Mzdové náklady +33 879 +43 394

 D.2. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady +11 983 +15 122

 D.2.1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění +11 704 +14 938

 D.2.2. Ostatní náklady +279 +184

 E. Úprava hodnot v provozní oblasti +9 542 +9 908

 E.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku +9 570 +9 566

 E.1.1 Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé +9 570 +9 566

 E.2. Úpravy hodnot zásob -26 -93

 E.3. Úpravy hodnot pohledávek -2 +435

 III. Ostatní provozní výnosy +62 292 +8 965

 III.1. Tržby z prodaného dlouhodobého majetku +58 313 +3 835

 III.3. Jiné provozní výnosy +3 979 +5 130

 F. Ostatní provozní náklady +9 967 +584

 F.1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku +6 707 +286

 F.3. Daně a poplatky +869 +316

 F.4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období -2 028 -5 031

 F.5. Jiné provozní náklady +4 419 +5 013

  * * Provozní výsledek hospodaření (+/-) +52 699 +9 861

 VI. Výnosové úroky a podobné výnosy +3 235 +1 160

 VI.2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy +3 235 +1160

 J. Nákladové úroky a podobné náklady +477 +640

 J.2. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady +477 +640

 VII. Ostatní finanční výnosy +1310 +801

 K. Ostatní finanční náklady +756 +1 345

  * Finanční výsledek hospodaření (+/-) +3 312 -24

  ** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) +56 011 +9 837

 L. Daň z příjmů +10 763 +816

 L.1. Daň z příjmů splatná +10 490 +159

 L.2. Daň z příjmů odložená (+/-) +273 +657

  ** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) +45 248 +9 021  

  *** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) +45 248 +9 021

  * Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII. +268 226 +250 577
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> Účetní výkazy - Přehled o peněžních tocích (cash-flow) (v tis. Kč)

Označ. PŘEHLED O PENĚŽNÍCH TOCÍCH (CASH-FLOW)
Skutečnost v účetním období

sledovaném minulém

 P. Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na začátku úč. období +39 850 +53 830

Peněžní toky z hlavní výdělečné činnosti (provozní činnost)

 Z. Účetní zisk nebo ztráta před zdaněním +56 011 +9 837

 A.1. Úpravy o nepeněžní operace -46 854 +783

 A.1.1. Odpisy stálých aktiv (+) s výjimkou zůstatkové ceny prodaných stálých aktiv Umořování opravné 
položky k nabytému majetku (+/-)

+9 570 +9 566

 A.1.2. Změna stavu opravných položek, změna stavu rezerv -2 056 -4 689

 A.1.3. Zisk (ztráta) z prodeje stálých aktiv (-/+) -51 606 -3 549

 A.1.5. Vyúčtované nákladové úroky (s výjimkou úroků zahrnovaných do ocenění dlouhodobého majetku) (+) 
Vyúčtované výnosové úroky (-)

-2 758 -520

 A.1.6. Případné úpravy a ostatní nepeněžní operace -4 -25

 A* Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním a změnami pracovního kapitálu  (Z + A.1.) +9 157 +10 620

 A.2. Změna stavu nepeněžních složek pracovního kapitálu +5 178 -7 786

 A.2.1. Změna stavu pohledávek z  provozní činnosti (+/-), aktivních účtů časového rozlišení a dohadných účtů 
aktivních

+2 028 -4 855

 A.2.2. Změna stavu krátkodobých závazků z provozní činnosti (+/-), pasivních účtů časového rozlišení a 
dlouhodobých účtů pasivních

+2 107 -2 327

 A.2.3. Změna stavu zásob (+/-) +1 043 -604

 A** Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním (A*+ A.2.) +14 335 +2 834

 A.3. Vyplacené úroky s výjimkou úroků zahrnovaných do ocenění dlouhodobého majetku(-) -477 -640

 A.4. Přijaté úroky (s výjimkou investičních spol. a fondů) (+) +3 235 +1 160

 A.5. Zaplacená daň z příjmů a za doměrky daně za minulá období (-) +432 -2 417

 A*** Čistý peněžní tok z provozní činnosti (A**+ A.3.+ A.4.+ A.5.+ A.7.) +17 525 +937

Peněžní toky z investiční činnosti

 B.1. Výdaje spojené s nabytím stálých aktiv -9 037 -9 939

 B.2. Příjmy z prodeje stálých aktiv +58 313 +3 835

 B*** Čistý peněžní tok vztahující se k investiční činnosti (B.1.+ B.2.+ B.3) +49 276 -6 104

Peněžní toky z finančních činností

 C.1. Dopady změn dlouhodobých závazků, popř. takových krátkodobých závazků, které spadají do oblasti 
finanční činnosti (např. některé provozní úvěry) na peněžní prostředky a ekvivalenty

-7 327 -7 989

 C.2. Dopady změn vlastního kapitálu na peněžní prostředky a na peněžní ekvivalenty -50 596 -824

 C.2.5. Přímé platby na vrub fondů (-) -596 -824

 C.2.6. Vyplacené dividendy nebo podíly na zisku včetně zaplacené srážkové daně vztahující se k těmto
nárokům a včetně finančního vypořádání se společníky v. o. s. a komplementáři u k. s. (-)

-50 000

 C*** Čistý peněžní tok vztahující se k finanční činnosti (C.1.+ C.2.) -57 923 -8 813

 F. Čisté zvýšení, resp. snížení peněžních prostředků  (A***+ B***+ C***) +8 878 -13 980

 R. Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na konci období (P+F) +48 728 +39 850
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> Účetní výkazy - Přehled o změnách vlastního kapitálu (v tis. Kč)

Označ. PŘEHLED O ZMĚNÁCH VLASTNÍHO KAPITÁLU
Skutečnost v účetním období

sledovaném minulém

A. Základní kapitál zapsaný v obchodním rejstříku (účty 411, 491)

 A.1. Počáteční zůstatek +10 000 +10 000

 A.4. Konečný zůstatek +10 000 +10 000

C. Základní kapitál A. +/-B. se zohledněním účtu (-)252

 C.1. Počáteční zůstatek A. +/- B. +10 000 +10 000

 C.6. Konečný zůstatek A. +/- B. se zohledněním účtu (-)252 +10 000 +10 000

H. Ostatní fondy ze zisku (účet 423, 427)

 H.1. Počáteční zůstatek +3 214 +4 038

 H.3. Snížení +596 +824

 H.4. Konečný zůstatek +2 618 +3 214

I. Zisk účetních období (účet 428 + zůstatek na straně D účtu 431)

 I.1. Počáteční zůstatek +110 896 +106 876

 I.2. Zvýšení +9 022 +4 020

 I.3. Snížení +50 000

 I.4. Konečný zůstatek +69 918 +110 896

L. Zisk/ztráta za účetn období po zdanění

 L.2. Zvýšení +45 248 +9 021

 L.4. Konečný zůstatek +45 248 +9 021

Vlastní kapitál celkem

 X.1. Počáteční zůstatek +124 110 +120 914

 X.2. Zvýšení +54 270 +13 041

 X.3. Snížení +50 596 +824

 X.4. Konečný zůstatek +127 784 +133 131
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> Příloha k účetní závěrce za rok 2023
1. OBECNÉ ÚDAJE

2. Informace o použitých obecných účetních metodách, obecných účetních zásadách a způsobech oceňování

2.1. účetnictví účetní jednotky
Účetní závěrka společnosti byla zpracována v souladu se zákonem o účetnictví č. 563/1991 Sb.  Společnost používá pouze účetní metody a postupy stanovené prováděcí 
vyhláškou č. 500/2002 Sb., v platném znění, pro účetní jednotky, které jsou podnikateli účtujícími v soustavě podvojného účetnictví a Českými účetními standardy pro 
podnikatele. Účetní závěrka k datu 31.12.2023 podléhá dle platných norem auditu.
Při oceňování majetku a závazků a při účtování o výsledku hospodaření bere účetní jednotka za základ
•	 Veškeré náklady a výnosy, které se vztahují k účetnímu období bez ohledu na datum jejich placení.
•	 Rizika, ztráty a znehodnocení, které se týkají majetku a závazků a jsou účetní jednotce známy ke dni sestavení účetní závěrky.

Obchodní jméno:	 ČSAD STTRANS a.s.	 IČO: 25198688	 Sídlo: U Nádraží 984, Strakonice, 386 01
Právní forma:	 akciová společnost	 Datum vzniku: 23. srpen 1999, pod spisovou značkou oddíl B, vložka 1018
Rozvahový den:	 31.12.2023	 Okamžik sestavení účetní uzávěrky: 23.4.2024
Hlavní předmět činnosti: silniční nákladní motorová doprava, městská autobusová doprava, dálková pravidelná autobusová doprava a zájezdová autobusová doprava, opravy 
silničních vozidel, klempířství a oprava karosérií, autorizovaný servis MAN, pronájem nemovitostí, prodej pohonných hmot, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona, pronájem nemovitostí

1.1. Identifikace účetní jednotky

Představenstvo
předseda představenstva 	 Robert Krigar 
člen představenstva	 Jiří Iral
člen představenstva	 Ing. Vladimír Warisch, MBA 

Dozorčí rada:
předseda dozorčí rady	 Josef Štrébl
člen dozorčí rady	 Ing. Petra Kokešová
člen dozorčí rady	 Ivana Zelenková
člen dozorčí rady	 Pavel Ounický
člen dozorčí rady	 Milan Žejdl
člen dozorčí rady	 Ing. Kateřina Podlešáková

Základní kapitál společnosti:	 10 000 000 Kč            Splaceno:	 10 000 000 Kč 
Akcie:	 10 000 ks kmenových akcií na jméno o jmenovité hodnotě 
	 1 000 Kč, v listinné podobě.

Akcionáři společnosti jsou GW JIHOTRANS a.s. a Sdružení měst a obcí okresu Strakonice. 
Každý akcionář vlastní 50% akcií.

Společnost ČSAD STTRANS a.s. je součástí konsolidované skupiny účetních jednotek, konsolidovanou 
účetní závěrku sestavuje společnost GW JIHOTRANS a.s., České Budějovice, IČO:04356411.

Společnost ČSAD STTRANS a.s. nemá v žádné společnosti rozhodující ani podstatný vliv.

1.2. Změny v obchodním rejstříku v průběhu roku 2023
V průběhu roku 2023 nedošlo ke změně členů statutárního orgánu společnosti ani dozorčí rady.

Kategorie zaměstnanců Průměrný přepočtený počet za období
Řídící pracovníci 4

Výkonní pracovníci 55

Administrativní pracovníci 14

1.3. Organizační struktura společnosti
Orgány společnosti jsou valná hromada, představenstvo a dozorčí rada. Představenstvu přísluší obchodní vedení společnosti a zastupování společnosti ve vztahu k třetím 
osobám. Společnost je podnikatelsky členěna na střediska.

V průběhu roku 2023 došlo k ukončení provozování pravidelné linkové autobusové dopravy v okrese Strakonice. 

2.2. Způsob ocenění
Zásoby - Nakupované zásoby jsou oceněny pořizovacími cenami. Zásoby vytvořené vlastní činností jsou oceněny vlastními náklady. 
Dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek - Nakupovaný majetek je oceněn pořizovacími cenami. Majetek vytvořený vlastní činností je oceněn vlastními náklady. 
Cenné papíry a majetkové účasti - Cenné papíry a majetkové účasti se oceňují pořizovacími cenami. 
Derivátové obchody - Ve společnosti nejsou žádné takovéto obchody

2.3. způsob stanovení reprodukční pořizovací ceny
Reprodukční pořizovací cena odpovídá kvalifikovanému ocenění příslušného majetku v daném čase.

2.4. druhy vedlejších pořizovacích nákladů
Do pořizovací ceny zásob se zahrnuje clo a dopravné.

2.5. podstatné změny způsobu oceňování, postupů odpisování a postupů účtování proti předcházejícímu úč. období
Žádné podstatné změny v roce závěrky nenastaly.

2.6. Způsob sestavení odpisových plánů pro dlouhodobý majetek a použité odpisové metody při stanovení účetních 
odpisů. Zásady pro tvorbu rezerv, opravných položek k pohledávkám a odpisy pohledávek
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3.2.1. Dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek (v tis. Kč)  

3.2.1.A. pozemky, stavby, nedokončený dlouhodobý hmotný majetek  

Odpisy dlouhodobého majetku - Účetní odpisy dlouhodobého majetku jsou stanoveny dle následující tabulky:

Odpisová skupina Doba odpisování v letech Roční odpisová sazba (%)
1 4 25,00
2 6 16,66
3 8 12,50
4 10 10,00
5 12 8,33
6 15 6,67
7 20 5,00
8 30 3,33
9 50 2,00

Nejčastěji pořizovaný nový majetek ve skupině je odepisován dle níže uvedených kritérií: 
Název majetku Doba odpisování v letech
Dlouhodobý nehmotný majetek 36 měs.
Osobní a nákladní automobily, návěsy 4-8 let
Autobusy, belazy a vlaky 12-15 let
Budovy 30-50 let

3.1. Významné položky pro hodnocení finanční, majetkové a důchodové pozice podniku a pro analýzu výkazů, 
tyto informace nevyplývají přímo ani nepřímo z rozvahy a výkazů zisků a ztrát

Rezervy  
Společnost tvoří rezervy ve smyslu pravidel pro tvorbu daňově uznatelných rezerv dle zákona č. 593/1992 Sb., o rezervách pro zjištění základu daně z příjmů.
Společnost vytváří účetní rezervy k pokrytí budoucích závazků nebo výdajů podle § 26 zákona, u nichž je znám účel, je pravděpodobné, že nastanou, avšak není jistá částka 
nebo datum, k němuž vzniknou. 
V případě vyhotovení roční účetní závěrky ve významném časovém předstihu před řádným termínem podání přiznání k dani z příjmů právnických osob tvoří společnost rezervu 
na případný daňový nedoplatek po odpočtu zaplacených záloh.
Opravné položky
Společnost vytváří opravné položky k pohledávkám za dlužníky v konkurzním a vyrovnacím řízení a k nepromlčeným pohledávkám splatným po 31.prosinci 1994 ve výši 
stanovené zákonem č. 593/1992 Sb., o rezervách pro zjištění základu daně z příjmů, § 8, § 8a, § 8c. Dále společnost uplatňuje odpis pohledávek dle § 24 odst. 2, písm. y) 
zákona č.586/1992 Sb., o dani z příjmů právnických osob. Současně společnost tvoří účetní opravné položky k pohledávkám dle posouzení jejich bonity a  opravné položky k 
zásobám ve výši 70% zásob bez obrátky více jak 12 měsíců.

2.7. Způsob uplatněný při přepočtu údajů v cizích měnách na českou měnu

3.2. Další významné informace

Pro přepočet majetku a závazků vyjádřených v cizí měně na českou měnu je používán kurz devizového trhu vyhlašovaný Českou národní bankou ke dni uskutečnění účetního 
případu.
Den uskutečnění účetního případu pro účely výpočtu kurzových rozdílů:
	 • den vystavení faktury (nebo obdobného dokladu) účetní jednotkou, uvedený na faktuře a den provedení úhrady, podle výpisu z účtu z banky,
	 • den přijetí faktury (nebo obdobného dokladu) účetní jednotkou a den provedení úhrady podle výpisu z účtu z banky,
	 • den příjmu nebo vydání hotovosti podle pokladního dokladu,
	 • den provedení finanční operace (vklad nebo výběr z bankovního účtu, čerpání nebo splacení bankovního úvěru) podle výpisu z účtu z banky,
	 • den poskytnutí zálohy a den jejího vyúčtování, popř. vrácení,
	 • den vyhotovení účetního dokladu, popř. den uskutečnění účetního případu, není-li shodný se dnem vyhotovení účetního dokladu, v ostatních případech.

Pro přepočet majetku a závazků vyjádřených v cizí měně na českou měnu ke dni sestavení účetní závěrky je používán kurz devizového trhu vyhlašovaný Českou národní 
bankou, platný v den, ke kterému se sestavuje roční účetní závěrka.

Při účtování kurzových rozdílů k okamžiku uskutečnění účetního případu a ke konci rozvahového dne postupovala účetní jednotka podle vyhlášky č. 500/2002 Sb., kterou se 
provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví a podle Českého účetního standardu č. 006. Kurzové rozdíly z přecenění cenných papírů ke dni sestavení 
roční závěrky se zúčtovávají ve prospěch kapitálových fondů, všechny ostatní buď na vrub nákladů nebo ve prospěch výnosů dle své povahy.

3. DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K ROZVAZE A VÝKAZU ZISKŮ A ZTRÁT

Společnost nemá žádné takové významné položky.

Navrhované rozdělení zisku nebo vypořádání ztráty - V roce 2023 došlo k mimořádné výplatě podílu na zisku ve výši cca 40 % nerozděleného zisku minulých let.

Skupina majetku  
Stav v PC Přírůstky Úbytky Stav v PC Zůstatková cena

k 31.12.2022   k 31.12.2023 k 31.12.2023
Pozemky 6 553 0 483 6 070 6 070
Stavby 87 945 384 20 641 67 688 42 387
Nedokončený DHM 2 061 9 105 10 853 313 313
Zálohy na nedokonč.DHM 0 0 0 0 0
Celkem 96 559 9 489 31 977 74 071 48 770
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3.2.2. Další informace o hmotném, nehmotném a finančním majetku

3.2.3. Pohledávky (v tis. Kč) 

3.2.1.B. samostatné movité věci a soubory movitých věcí   

3.2.1.C. dlouhodobý nehmotný majetek, nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

3.2.1.D. dlouhodobý hmotný majetek pořizovaný formou leasingu 

Hodnotu nedokončeného hmotného investičního majetku v rozvaze tvoří a) pořizovací cena budovy v obci Vacov, resp. Javorník spolu s náklady pořízení a b) cena za nákup 
komponent FVE, bateriového úložiště a služby odborné firmy pro její stavbu a zprovoznění. Dokončení stavby b), resp. kolaudace a připojení do sítě proběhne až v roce 2024. 
Projekt Apartmány Javorník na ploše bývalé nocovny a požární zbrojnice (viz. a) je ve stadiu stavebního řízení. Realizace se předpokládá 2024 až 2025. V roce 2023 byl 
zakončen několikaletý proces prodeje starého AN (nový vlastník byl povinen akceptovat podmínky zastavovací studie Města Strakonice). V současné době je provedena 
demolice starého autobusového nádraží a dle dostupných informací by na vzniklé ploše měla vyrůst prodejna Albert včetně menších obchodů a zařízení McDonald’s. Proces 
nyní monitorujeme zejména z pohledu vlastníka pozemku (sousední pozemek) pod čerpací stanicí OMV a možných dopadů na dopravní obsluhu této čerpací stanice po doby 
výstavby výše uvedených zařízení. 

Skupina majetku 
Stav v PC Přírůstky Úbytky Stav v PC Zůstatková cena

k 31.12.2022   k 31.12.2023 k 31.12.2023
Stroje, přístroje, zařízení 13 704 2 361 334 15 751 6 627
Dopravní prostředky 163 207 8 040 34 958 136 289 40 885
Inventář 0 0 0 0
Celkem 176 911 10 401 35 292 152 020 47 512

Skupina majetku 
Stav v PC Přírůstky Úbytky Stav v PC Zůstatková cena

k 31.12.2022   k 31.12.2023 k 31.12.2023
Software 802 0 24 778 0
Jiný DNM 0 0 0 0 0
Nedokončený DNM 0 0 0 0 0
Zálohy na nedokonč.DHM 0 0 0 0 0
Celkem 802 0 24 778 0

Společnost má najatý majetek formou finančního a operativního leasingu. V případě finančního leasingu se jedná o 3 nákladní automobily značky MAN najaté od společnosti SG 
Equipment Finance Czech Republik s.r.o.. Splátky jsou realizovány v měně EUR a hodnota budoucího nájemného činí v přepočtu k 31.12.2023 celkem 492 tis. CZK. V případě 
operativního leasingu se jedná o 3 tahače značky MAN najaté od společnosti SG Equipment Finance Czech Republik s.r.o. a o 11 tahačů značky MAN najaté od společnosti 
ČSOB Leasing, a.s.. Splátky jsou realizovány v měně EUR a hodnota budoucího nájemného činí v přepočtu 4 599  tis. CZK pro všech 14 tahačů. 

a) přehled zastaveného majetku k 31.12.2023
Zástavní právo smluvní k zajištění pohledávky: k zajištění existujících, budoucích a podmíněných pohledávek do výše 15.000.000,- CZK, které vznikly a/nebo budou vznikat 
nejpozději do 31.5.2038 v souladu s článkem I. písm. b), c) a d) Smlouvy o zřízení zástavního práva k nemovitostem. Existující, ve výši 15.000.000,- CZK ze smlouvy o úvěru. 
Oprávnění pro Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, 150 00 Praha 5. Jedná se o parcely: St.3148, St.446/1, 1066/133, 1066/174, 1066/175, 1066/182, 
1066/183, 1066/184, 1066/185, 1066/186, 1066/187. Smlouva o zřízení zástavního práva č.0747/18/56955 ze dne 17.7.2018.
b) majetek neuvedený v rozvaze
V rozvaze není uveden drobný hmotný majetek, který byl při pořízení odepsán na vrub nákladů. DRHM je evidován v modulu software Helios – operativní evidence majetku.

a) dlouhodobé pohledávky
Společnost neeviduje k 31.12.2023 žádné dlouhodobé pohledávky.
b) krátkodobé pohledávky
Pohledávky z obchodního styku jsou zastaveny ve prospěch ČSOB, a.s.

c) pohledávky k zaměstnancům a státním institucím

Krátkodobé pohledávky Stav k 31.12.2022 Stav k 31.12.2023
Celkem brutto 29 913 26 502
z toho z obchodních vztahů 23 629 22 722
Opravné položky -476 -474
Celkem netto 29 437 26 028
Pohledávky po lhůtě splatn. 4 361 3 412

z toho:     1-30 dní 3 615 2 013
               31-60 dní 197 75
               61-90 dní 0 59
               91-180 dní 65 0
              181-360 dní 3 736

     nad 360 dnů po lhůtě 481 529
Pohledávky k podn. ve skupině 135 575

Pohledávky Stav k 31.12.2022 po splatnosti Stav k 31.12.2023 po splatnosti
K zaměstnancům 61 0 146 0
Ze sociálního zabezpečení 0 0 0 0

Ze zdravotního pojištění 0 0 0 0
FÚ - DPPO 1 524 0 0 0
FÚ - DPH 709 0 182 0
FÚ - ostatní - MWSt. 1 457 0 925 0
Celkem 3 751 0 1 253 0
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3.2.4. Odpisy a opravné položky k pohledávkám, k zásobám a k ostatnímu majetku (v tis. Kč)

3.2.5. Závazky (v tis. Kč)

Zásoby Stav k 31.12.2022 Tvorba Čerpání Stav k 31.12.2023
Opravná položka účetní 475 0 26 449

Pohledávky Stav k 31.12.2022 Tvorba Čerpání Stav k 31.12.2022
Celkem opravná položka 476 197 199 474

V roce 2023 byly odepsány pohledávky v hodnotě 2 tis. CZK

Dlouhodobé závazky Stav k 31.12.2022 z toho nad 5 let Stav k 31.12.2023 z toho nad 5 let
Z obchodních vztahů 0 0 0 0
K podnikům ve skupině 0 0 0 0
Za společníky 0 0 0 0
Ostatní závazky 5 039 0 220 0
Závazky k úvěrovým institucím 3 714 0 1206 0
Odložený daňový závazek 8 647 0 8920 0
Celkem 17 400 0 10 346 0

Krátkodobé závazky Stav k 31.12.2022 Stav k 31.12.2023
Celkem 21 800 21 318
z toho z obchodních vztahů 6 834 6 996
Závazky po lhůtě splatn. 207 430

z toho:     1-30 dní 195 452
               31-60 dní 12 -3
               61-90 dní 0 0
               91-180 dní 0 0
              181-360 dní 0 -19

     nad 360 dnů po lhůtě 0 0

Závazky k podn. ve skupině 3 205 1 970

Závazky k zaměstnancům a státním institucím Stav k 31.12.2022 po splatnosti Stav k 31.12.2023 po splatnosti
K zaměstnancům 2 199 0 2 724 0
Ze sociálního zabezpečení 803 0 914 0

Ze zdravotního pojištění 350 0 395 0
FÚ - DPPO 0 0 0 0
FÚ - DPH 0 0 0 0
FÚ - ostatní 258 0 611 0
Celkem 3 610 0 4 644 0

3.2.6. Výše půjček, úvěrů, poskytnutých záruk a ostatních plnění, jak v peněžní, tak v naturální formě (poskytnuté účetní jednotkou)

3.2.7. Tržby za prodej vlastních výrobků, služeb a zboží, ostatní tržby (v tis. Kč)

3.2.8. Osobní náklady a zaměstnanci(v tis. Kč)

3.2.9. Informace o transakcích, které účetní jednotka uzavřela se spřízněnou stranou, a které nebyly uzavřeny za běžných tržních podmínek

V roce 2023 nebyly akcionářům, členům statutárních a dozorčích orgánů ani řídícím pracovníkům poskytnuty žádné půjčky ani úvěry.

2022 2023
Služby - nákladní doprava 65 065 63 993
Služby - autobusová doprava 61 762 23 513
Služby - servis aut 44 658 49 410 
Služby - ostatní 9 325 13 938
Prodej zboží 58 841 50 535
Celkem 239 651 201 389

2022 2023
Průměrný přepočtený počet zaměstnanců počet 97 73
Mzdové náklady tis.CZK 41 906 32 391
Náklady na SZ a zdravotní pojištění tis.CZK 14 938 11 704
Ostatní pojištění a sociální náklady tis.CZK 184 279
Odměny členům orgánu společnosti tis.CZK 1 488 1 488
Osobní náklady celkem tis.CZK 58 516 45 862

V roce 2023 nedošlo k uzavření takovýchto transakcí.
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3.2.10. Daň z příjmů právnických osob - splatná

3.2.11. Daň z příjmů právnických osob – odložená (v tis. Kč)

3.2.12. Bankovní úvěry, bankovní záruky

3.2.14. Náklady na výzkum a vývoj

3.2.15. Předpoklad nepřetržitého trvání společnosti 

3.2.16. Ostatní

3.2.13. Celková výše závazkových vztahů (pohledávek a dluhů), podmíněných závazkových vztahů a poskytnutých věcných záruk s uvedením jejich
povahy a formy, které nejsou vykázány v rozvaze

Výpočet daně z příjmů k 31.12.2022 k 31.12.2023
Účetní hospodářský výsledek před zdaněním 9 837 56 011
Připočitatelné položky 0 6 113
Opočitatelné položky -8 455 -5 653
Základ daně před úpravami 1 382 56 471
Odečet daňové ztráty 0 0
Ostatní odečty -5 -363

Zaokrouhlený základ daně po úpravě 1 377 56 108
Sazba daně z příjmů 19 19
Daň 262 10 660
Slevy na dani -103 -170
Zápočet daně zaplacené v zahraničí 0 0

Splatná daň 159 10 490

Základ odložené daně k 31.12.2022 k 31.12.2023
Rozdíly v účetní a daňové zůstatkové ceně DHM 46 273 43 586
Účetní opravné položky k pohledávkám -196 -474
Účetní opravné položky k zásobám -475 -449
Ostatní rezervy -93 -186
Kumulovaná daňová ztráta 0

Celkem 45 509 42 447
Sazba daně z příjmů v % 19 21

Odložený daňový závazek 8 647 8920

k 31.12.2022 k 31.12.2023
Závazky k úvěrovým institucím 6 222 3 714

  z toho dlouhodobé závazky 3 714 1 206
  z toho krátkodobé závazky 2 508 2 508

Hospodářský výsledek před zdaněním za rok 2023 činí 56 011 tis. CZK.

Vzhledem k tomu, že roční účetní závěrka za rok 2023 byla sestavena před podáním řádného daňového přiznání, byla daňová povinnost zaúčtována v předpokládané výši  
10 490 tis. Kč. Na nedoplatek ve výši 9 398 tis. Kč byla vytvořena rezerva na daň z příjmů.

Prostřednictvím společnosti GW JIHOTRANS a.s., s využitím reálného dvousměrného víceměnového cashpoolingu, je zajištěna podnikům skupiny JIHOTRANS distribuce 
bankovních úvěrů, záruk a veškerých bankovních služeb. Salda cashpoolingu jsou zachycená v rozvaze řádek 077 - peněžní prostředky na účtech.

Společnost splácí investiční úvěr který poskytla ČSOB, a.s. v roce 2018 na výstavbu dopravního terminálu.

Název banky Druh bankovní záruky Účel bankovní záruky Měna bankovní záruky Poskytnutá výše bankovní záruky v tis. CZK

ČSOB neodvolatelná
Smlouva o poskytnutí bankovní záruky 
za dodávku zboží ze servisní smlouvy 
uzavřené mezi MAN - ČSAD STTRANS

 CZK  600

Bankovní záruky jsou uvedeny níže v tabulce.

Účetní jednotka nemá jiné závazky neuvedené v rozvaze.

Na výzkum a vývoj nebyly v roce 2023 vynaloženy žádné prostředky.

Účetní závěrka k 31. prosinci 2023 byla sestavena za předpokladu nepřetržitého trvání společnosti. Tento předpoklad je stále platný i po zohlednění válečného konfliktu na 
Ukrajině na evropskou a světovou ekonomiku. 

V období mezi rozvahovým dnem a datem sestavení účetní závěrky nedošlo k žádným významným změnám.
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> Certifikáty
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ČSAD STTRANS a.s.
U Nádraží 984, 386 01  Strakonice, Česká republika

Tel.: +420 389 055 253, Fax: +420 389 055 225
E-mail: csad@sttrans.cz; www.sttrans.cz


